
表示価格は全て税込みとなっております

一品料理

お造り

三陸産蛸と胡瓜の酢の物

～お母さんの味～玉子焼き

カマンベールチーズフライ（3個）

かんぱちカマ焼

黒豚なんこつ焼

豚の角煮

黒毛和牛のタタキ

～キムチをのせて ネギまみれ～（3人前）

天婦羅盛り合わせ

メンチカツ（1個）

時価

550円

550円

700円

1,100円

1,100円

1,200円

2,200円

1,550円

500円



表示価格は全て税込みとなっております

一品料理

明太子チーズせんべい

フライドポテト～アイオリソースをそえて～

茶豆の塩ゆで

塩ゆで落花生

ジューシーとり唐

お食事

おむすび（シャケ・のり・こんぶ）

鯛茶漬け

稲庭うどん

300円

550円

500円

500円

800円

各250円

1,300円

600円

600円

1,350円

1,350円

・かけ

・ざる

・天婦羅

・天ざる


